



ضرورت استفاده از تجربیات دانشکده مدیریت و اطلاع رسانی پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در دانشگاه علوم پزشکی قم

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم بر ضرورت استفاده از تجربیات دانشکده مدیریت و اطلاع رسانی پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این دانشگاه تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر مهدی مصری رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم هدف از بازدید از دانشکده مدیریت و اطلاع رسانی پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز را همکاری در زمینه تأسیس رشته اقتصاد سلامت در دانشگاه علوم پزشکی قم و استفاده از تجربه گروه اقتصاد سلامت این دانشکده در زمینه راند مدیریتی و کاهش هزینه ها عنوان کرد.

وی گفت: لزوم همکاری دانشگاه علوم پزشکی قم با گروه اقتصاد سلامت در زمینه های ایجاد یک موسسه خیریه ی دندانپزشکی در قم، همکاری در زمینه خیریه سرطان قم شامل؛ درمان، پیشگیری و تعیین تکلیف بیماران سرطانی در مدت زمان محدود با استفاده از برنامه هایی در زمینه هوش مصنوعی، طب تسکینی ارتقاء بهداشت روان جامعه با استفاده از کاربرد علوم انسانی در این زمینه و کار در زمینه بیماریهای غیر واگیر و سبک زندگی است.

دکتر جواد بابائی رئیس دانشکده مدیریت و اطلاع رسانی پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز با اشاره به پیشینه تأسیس دانشکده و رشته های موجود در آن و معرفی اعضای گروه اقتصاد سلامت، به بیان توضیحاتی در خصوص راندهای مدیریتی و اهمیت اجرای آنها، ظرفیت دانشکده در مورنینگ های مدیریتی و حوزه مدیریت هزینه ها پرداخت. در ادامه دکتر محمود یوسفی رئیس مرکز ملی آموزش مدیریت سلامت و عضو هیأت علمی گروه اقتصاد سلامت دانشکده، ضمن اشاره به همکاری و مشارکت دانشگاه علوم پزشکی تبریز و قم در راستای آموزش مدیران و کارکنان در زمینه مشاوره تحصیلی و آموزشی، نحوه جذب هیأت علمی جهت تأسیس رشته اقتصاد سلامت، لزوم فعالیت و تأسیس، آموزش و توانمندسازی مدیران، برگزاری برنامه های 4 ساله دوره مدیریت مالی برای مدیران، توضیحات کاملی ارائه داد.

دکتر بهزاد نجفی مدیر برنامه ریزی بودجه و پایش عملکرد دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز به الزامات تأسیس رشته اقتصاد سلامت اشاره کرد و در زمینه زیرساختها، اهداف برگزاری مورنینگ های مدیریتی، آموزش مدیران اجرایی، عملیاتی کردن کارها، راهنمایی، حل مشکلات و فضاهای فیزیکی مطالبی ارائه کرد.

گفتنی است در این جلسه دکتر رعنا غلامزاده نیکجو، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی و دکتر محمد هیوا عبدخدا معاون تحقیقات و فناوری دانشکده مدیریت و اطلاع رسانی پزشکی نیز حضور داشتند.

[جهت مشاهده تصاویر خبری، کلیک کنید.](#)